PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC XUÂN SƠN
 Số: 30 /TB-Tr TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 Đông Triều, ngày 05  tháng 12 năm 2014

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 12/2014
	Trọng tâm công tác tháng 12/2014
  1. Phát động phong trào thi đua  chào mừng ngày thành lập QDDND Việt Nam 22/12, phát động cuộc thi viết thư Quốc té UPU lần thứ 44  của Việt Nam đối với HS lớp 5.
2. Thi văn nghệ, Thời trang thân thiện bảo vệ môi trường.
 3. Tổ chức chuyên đề  cấp trường .
3.  Kiểm tra  học kì I năm học 2014-2015.
4. Kiểm tra toàn diện 03 giáo viên, 01 tổ chuyên môn
5.Tổ chức hoạt động ngoại khóa:  Thi trang trí lớp học xanh, sạch đẹp .Tuyên truyền phòng chống HIVADS.
Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người
 thực hiện

	02/12/2014
	Phát động thi đua chào mừng ngày Thành lập QĐND Việt Nam 22/12, tuyên truyền phòng chống HIV/ADIS.
	CBGVNV và HS toàn trường

	06/12/2014
	Họp hội đồng Giáo dục nhà trường
	CBGVNV toàn trường

	8/12/2014
	Tập huấn công tác thi đua khen thưởng tại UBND Huyện
	Đ/c Hiền, Nhu

	09/12/2014
	Tiếp tục thăm lớp dự giờ
	BGH

	10/12/2014
	 Thi trang trí lớp học xanh, sạch, đẹp.
	17 lớp tham gia

	9-11/12/2014
	Tiêm phòng sởi, Rubila cho HS
	Trạm y tế xã;

HS toàn trường tiêm phòng

	11-15/2014
	Kiểm tra toàn diện 03 Đ/c GV
	Ban kiểm tra nội bộ nhà trường và các đ/c được KT

	16/12/2014
	Thi văn nghệ, Thời trang thân thiện bảo vệ môi trường
	17 lớp tham gia

	17/12/2014
	Chuyên đề cấp trường: UDCNTT về Đổi mới PPDH phòng học thông minh
	Tổ 4-5 thực hiện
GV toàn trường

	22/12/2014
	Kỉ niệm ngày thành lập QDNDVN 22/12/2014
	GV,HS toàn trường

	25/12/2014
	Tập huấn sử dụng phần mềm PMIS Vr3.4.9 vào công tác quản lý điều hành tại PGD.
	Đ/c Hiền, Nhu

	25-26/12/2014
	Kiểm tra cuối học kỳ I năm học 2014 - 2015
	GV,HS toàn trường

	27-30/12/2014
	Chấm bài kiểm tra, tổng hợp báo cáo
	GV toàn trường

	Nơi nhận:
- Phòng GD (b/c);
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)

  Nguyễn Thị  Hiền